様式３
旧ＩＣカード使用届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　藤枝市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（届　出　者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名（受任者）　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　このたび、藤枝市建設工事等入札参加資格者名簿の登録内容変更に伴い、ＩＣカードの登録内容を変更することとなりました。
　　現在新ＩＣカード取得の手続き中のため、新ＩＣカード取得までの間、旧ＩＣカードの使用について下記のとおり届け出ます。
	建設業許可番号
	建設業許可行政庁
	建設業許可番号

	国土交通省
静岡県知事
（　　　　）知事
	 第  　　 　 　 　　　号
 般･特 －   第 　　　 号

	登録内容の変更項目
	旧ＩＣカード
	新ＩＣカード

	商　号

	代表者

	住　所

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日（登録内容変更日）
～　　　　　年　　月　　日（変更日から2ヶ月以内）

	連絡先
	所属・氏名
電話番号

　　　【留意点】
※届出者のうち、代表者名は新ＩＣカード取得者（本社等より権限の委任を受けている場合は受任者名）を記入してください。
　　※建設業許可行政庁欄は該当する行政庁に○、又は（　）内に都道府県知事名を記入してください。
　　※登録内容の変更項目欄については、該当項目のみ記入してください。
　　※使用期間のうち、登録内容変更日は建設業許可内容の変更年月日と同じとしてください。
　　※使用期間終了後に、旧ＩＣカードで入札に参加したことが確認された場合は、入札参加資格停止措置等の対象となることがあります。